
rulrufu
@WR

02 -02-2072 SARAJEVO
Sarajevo,

Broj: 58- lt-b-5\5s
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta
(Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javrut nabavku Izvje5taj br.l0-33-4-5011 od 01.02.2022.godine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

"PruZanje uslugu hemijskog diS6enja izmjenjivada toplote (podstanica Hirurgija)
i remonta postrojenja za hemijsku pripremu vode u centralnom rashladnom postrojenju Ko5evo"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br.l0-33-4-5011 od 01.02.2022.godine, nakon
provedenog konkurentskog zahtjeva objavljenog na portalu e-nabavke Obavje5tenje o nabavci br. 893-7-2-891-
3-694121 od28.12.2021. godine i ispravke Obavje5tenje o nabavci br.893-7-2-891-8-6122 od l0.0l.2022.godine
i Ugovor za pruianje uslugu hemijskog diSdenja izmjenjivada toplote (podstanica Hirurgija) i remonta
postrojenja za hemijsku pripremu vode u centralnom rashladnom postrojenju Ko5evo", dodijeljuje ponudadu
UNIS-udruzena metalna industrija d.d. sarajevo sa slijedeiim elementima:
- Vrijednost ugovora nakon provedene e-aukcije: 11.500,00 KM bez PDV-a + PDV 1.955,00 KM =

13.455,00 KM sa PDV-om
- Uslovi pla6anja: u roku 60 dana nakon ispostavljanjaraduna;
- Garantni rok na izvrSene usluge je:12 mjeseci
- Rok izvr5enja usluga: 20 danaod dana potpisivanja ugovora i izdavanja narudZbenice

II
lzabrani ponudad UNIS- Udruiena metalna industrija d.d. Sarajevo, ul.Envera Sehovida br. 54, 71000
Sarajevo je dostavio dokaze kojima se potvrduje vjerodostojnost izjave o ispunjavanju uslova iz ilana 45.
Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), i nije u obavezi ponovnog dostavljanja istih.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena ponudadima
udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBR AZLOZNX.IB

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 58-04-6-60392 od 22.l2.202l.godine sa
procijenjenom vrijedno5iu u iznosu od 30.000,00 KM bez PDV-a Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je
objavio Obavje5tenje o nabavci broj:893-7-2-891-3-694121 od 28.12.2O2l.godine i ispravku Obavje5tenje o
nabavci br. 893-7-2-891-8-6122 od 10.01.2022.godine na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom
dokumentacijom za pruZanje uslugu hemijskog di5ienja izmjenjivada toplote (podstanica Hirurgija) i remonta
postrojenja za hemijsku pripremu vode u centralnom rashladnom postrojenju Ko5evo, putem konkurentskog
zahtjeva. Finansijska sredstva za realizaciju nabavke planirana su Planom javnih nabavki KCUS-a za
202l.godinu pod klasifikacijom "usluge ", red.br.20. Kriterij vrednovanja ponuda je najniZa cijena tehnidki
zadovoljavaju6e ponude. Za postupak nabavke predvidenoje provoilenje e-Aukcije.

4n"f^ 6/*,



U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama ( Sl.glasnik 39114) poziv za ude56e u postupku javne

nabavke upuien je ponutladima: UNIS-UdruZena metalna industrija d.d. Sarajevo; HEMIJA PATENTING
d.o.o. Lukavac i KEMIS TERMOCLEAN Zagreb.

Tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke sa portala javnih nabavki, preuzela su 4 (detiri)
potencijalna ponudada, a izmjenu i dopunu tenderske dokumentacije objavljenu l0.0l.2022.godine pod br. 893-

7-2-891-8-6122 preuzelo je 6 (Sest) potencijalnih ponudada:Euroaquaing d.o.o.; Ekapija d.o.o.; UNIS-UdruZena

metalna industrija d.d.; BBS Europe;Sled d.o.o. i Clima Trade d.o.o.

Do krajnjeg roka odredenogzaprijem ponud4 21.12.2021.godine, dostavljene su 2 (dvije) ponude za postupak

nabavke Sto je evidentirano Zapisnikom o prijemu o ponuda br.l0-33-4-3521 od 21.0l.2022.godine:
l. EUROAQUAING d.o.o.Tuzlqbr.l0-l l-3-2218114.01.2022. godine u 8:00 h

u iznosu od 29.800,00 KM bez PDV-a.
2. LrNIS- UdruZena metalna industrija d.d. Sarajevo, br.l0-11-3-3389120.01.2022. godine u l5 h i l0 min

u iznosu od 29.985,00 KM bez PDV-a
Javno otvaranje ponuda odrZano je dana 21.l2.202l.godine u 12,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat
Tehnidkog sektora (C9). Zapisnik sa otvaranja ponuda br. 10-33-4-3521-l od2l.0l.2022.godine u zakonskom
roku je putem fax-a dostavljen ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

Komisija za javnu nabavku imenovana Odlukom broj: 01-04-4-3178 od 19.0l.2022.godine sadinila je Zapisnik o
pregleduiocjeni ponudabr.l0-04-4-4381 od 27.01.2022.godine, ukojemje konstatovaladasu dostavljene
ponude formalno-pravno i tehnidki ispravna.

Imajuii u vidu da je za predmetni postupak javne nabavke predvideno provodenje e-aukcije u skladu sa

Pravilnikom o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije, ista je zakazanaza31.01.2022.godine.
abel arni pregled ponuda nakon okondane e-aukciie

Red.

Br.
\aziv ponutlaia

Cijena ponuda prije
e-aukcije

Cijena ponuda nakon
e-aukcije

Umanjenje cijene

1 UNIS- Udruiena metalna
industrija d.d. Sarajevo

29.985,00 KM
11.500,00 KM 61,650/o

0UROAQUAING d.o.o. Tuzla 29.800,00 KM 11.970.00 KM 59,83"h

Imaju6i u vidu naprijed navedeno i da je cijena zadovoljavajuie ponude u okviru osiguranih sredstava za
predmetnu nabavku, Komisija je jednoglasno dala prijedlog Ugovornom organu Izvje5taj br. l0-33-4-5011 od

01.02.2022.godine, da se za pruZanje uslugu hemijskog di56enja izmjenjivada toplote (podstanica Hirurgija) i

remonta postrojenja za hemijsku pripremu vode u centralnom rashladnom postrojenju Ko5evo, nakon provedene

e-aukcije donese Odluka o izboru ponudada i Ugovor dodijeli ponudadu UNIS-UdruZena metalna industrija d.d,

Sarajevo. Prijedlog Komisije je prihvaien i donijeta

IREKTORICA

tc

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana
od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj
formi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponuiladima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

l,fAT^ {"t*

dispozitiw.


